
\§ Ażo-/7 00455 

Smlouva o dílo dle § Z586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní Strany 
Zhotovitel: 
Jméno/Název: 
IČ, Dıč: 
Místo podnikání/Sídlo: 
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
e-mail, tel.: 
zastoupen:

a 
Objednatel: 
Město Nymburk 
IČ, DIČ: 
sídlo MěÚ: 
bankovní Spojení: 
e-mail, tel.: 
zastoupen: 

ll. Předmět smlouvy 

TaK Architects s.r.o. 
28503864, CZ28503864 
Hollarovo náměstí 2275/2, 130 00 PRAHA 3 

lng. arch. Marek Tichý 

00239500, CZ00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
jan.pokOrny@meu-nbk.cZ, 325501422 
PhDr. Pavel Fojtík, starosta města 

Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; 
objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo: Předmětem díla je zhotovenı' projektové dokumentace ve stupni ,,prO provádění 
Stavby“ na Zakázku Nymburk - Rekonstrukce ulice Na Re/'dišti vrozsahu dle Vyhl. 
62/2013 Sb., kterou se mění Vyhl. 499/2006 Sb, a to zpracovánı' dokumentace až do 
úrovně jednoznačně určující požadavky na kvalitu a charakteristické vlastnosti 
S nutnými textovými vysvětlivkami a popisy, včetně výkresového znázornění S detaily, 
vše za spolupráce potřebných profesi, včetně výkazů výměr a kontrolního 
položkového rozpočtu. Dílo bude předáno 6× v tištěné a 1× V elektronické podobě (CD) 

Požadované doklady: 
1) architektonicko - stavební část (situace architektonická, koordinační, tabulková část, mobiliář, 

osvětlení, ostatní prvky, detaily vybraných části, stavebně konstrukční detaily v rozsahu 
nezbytném pro komplexní specifikaci předmětu díla, technická zpráva 

2) profesní část -sadové úpravy (situace, osazovacı' plán, detaily klíčových míst, technická 
zpráva, specifikace, výkazy výměr 

3) koordinační část (Supervíze a koordinace částí doprava, ZT/ ad., zajišťovaných samostatně 
objednatelem, koordinační situace stavby 

Místo plnění: Nymburk, ulice Na Rejdišti 
Termín předání: fáze 1 - příprava Zakázky, Zpracovánízáměru ......... ..2 týdny po podpisu smlouvy 

fáze 2 - návrh ............................................................... ..2 týdny po odsouhlasení záměru 

lll. Cena 
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, stím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízenívěcí pro zhotovenídíla potřebných:



Výše: 
Architektonicko - stavební část, koordinace 40 000,- Kč 
Sodové úpravy ......... ........................... ....,..25 000,- Kč 
Související dendrologický průZkum.,....... .......20 000,- Kč 
Cena celkem bez 000,- Kč 

K uvedeným cenám bude přípočtena DPH ve výši platné v daném Zdaňovacím období. 
Splatnost: splatnost faktur činí 30 dnů od doručenı' objednáte/i. 

Další platební podmı'nky: cena Zahrnuje i veškerá autorská práva zhotovitele, tj. výhradnı' 
licenci k použití díla či jeho jednotlivých části) kteroužto Zhotovitel objednateli poskytuje bez 
jakéhokoliv omezení. 

IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 
Sm/uvnípokuty: 
Vpřı'padě prodlení s předánı'm díla Zhotovitelem objednoteli bude objednote/em účtována smluvní 
pokuta 0,5% Z ceny díla zo každý den prodlení. 
V případě prodlení S úhradou doručených faktur Zhotovitelem objednateli bude Zhotovitelem 
účtováno sm/uvnípokuta ve výši 0,1% Z ceny fakturované částky Za každý den prodlení. 
Záruka za dílo: 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na celé dílo 60 měsíců od předání kompletního díla. 

V. 
Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanýmí. 
Odpověd' strany této smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním V registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb. 
Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. 
Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené vtéto Smlouvě, včetně 
dodatků a příloh, jsou smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah 
této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento Souhlas se týká i 

takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na Ochranu osobních údajů (zejm. Zák. Č. 
101/2000 Sb.), tzn. i osobních a citlivých údajů, včetně podoby podpisu. Účastníci této smlouvy dávají 
zároveň tímto městu Nymburk svůj výslovný souhlas ve smyslu Zák. Č. 101/2000 Sb. se zpracováním 
veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za 
účelem Splnění smluvních povinností, evidence této Smlouvy a Zpřístupnění obsahu této Smlouvy 
veřejnosti. 

'ìo 
. 

~ , _ V dne /W; V ................. .. 
ti
\ 

Za objednatel ˇ

V /  MĚSTO 

lng. arch. Marek Tich PhDr. Pavel Fojtík “ ý 
jednatel společnosti starosta města 

\ /7, 
ıv 2 / 
~448Uv\\':/ 

Íf TaK Architects s.r.o. 1 
7 .V 

^.';jĹ1 Hollarovo nám. 2275/2 
` ` ; øflz;--5 130 co Praha 3 - vinohrady 

T +Z7273O7ı4, GSM +z.20óO3273=1O3 
E írıfo@ial<2002.cz, www.7ak2OOZ.cz 
IC zssošeóıfl. Dıc cz-Zssozeóı.


